
Contacto

Teléfono 913955357
Correo Electrónico contratacion_digenin@oc.mde.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 109 - 9ª planta
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/SP03032003/00001275E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 13:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Económico Financiero de la Dirección General de Infraestructura. MDE
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D

Organismo destinatario

Dirección Económico Financiero de la Dirección General de Infraestructura. MDE
Correo Electrónico contratacion_digenin@oc.mde.es

Objeto del Contrato: CBAM #2 LOTE 02 AM Asistencia técnica para servicios de apoyo en el ámbito de la
contabilidad analítica, carga de datos sobre valoración de inmuebles y actualización informática de la
información y documentación patrimonial del Ministerio de Defensa

Según Informe Razonado de la NecesidadDescripción 
Valor estimado del contrato 31.050 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.570,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.050 EUR.

Clasificación CPV
79411000 - Servicios generales de consultoría en gestión.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 al 27/03/2025

Observaciones: Desde el 01 de julio de 2024, o desde la notificación de adjudicación por parte del Órgano de
Contratación si ésta fuera posterior, hasta el 27 marzo de 2025.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Adjudicatario acuerdo marco

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D


Precio de la oferta más baja 31.050 EUR.
Precio de la oferta más alta 31.050 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

BEYOND SOLUCIONES Y SERVICIOS S.L.
NIF B86692811
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

OQUENDO 23, ESCALERA 1, SEGUNDA PLANTA
(28006) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 918286673
Correo Electrónico oficinatecnica@beyondss.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.570,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/SP03032003/00001275E
Fecha de Formalización 17/09/2024

Contrato

12 FORMALIZACION CBAM 2 AM ASISTENCIA TECNICA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=iF%
2BBUeNuCj8gO3obtKrbSyOjMeSv1uHnNL2IllzG/28Okoj9pS60b6iYCGX82wi6%2B5sBBfadLLf%2Bh/RMR/58UkaPpdW
Z2gddpZJDpoCmfm73GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Adjudicatario Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=iF%2BBUeNuCj8gO3obtKrbSyOjMeSv1uHnNL2IllzG/28Okoj9pS60b6iYCGX82wi6%2B5sBBfadLLf%2Bh/RMR/58UkaPpdWZ2gddpZJDpoCmfm73GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=iF%2BBUeNuCj8gO3obtKrbSyOjMeSv1uHnNL2IllzG/28Okoj9pS60b6iYCGX82wi6%2B5sBBfadLLf%2Bh/RMR/58UkaPpdWZ2gddpZJDpoCmfm73GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=iF%2BBUeNuCj8gO3obtKrbSyOjMeSv1uHnNL2IllzG/28Okoj9pS60b6iYCGX82wi6%2B5sBBfadLLf%2Bh/RMR/58UkaPpdWZ2gddpZJDpoCmfm73GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Despacho 906

Dirección Postal

Paseo de la Castellana 109
(28046) Madrid España

Ratificación de oferta

Apertura sobre oferta económica
El día 04/09/2024 a las 08:15 horas

Dirección Postal

General Perón 38
(28020) Madrid España

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2022/SP03032001/00000602
Objeto Servicio de apoyo a las funciones de la DIGENECO, especialmente en el ámbito del PRTR, así como en el ámbito de
contabilidad analítica en el Ejército de Tierra, Armada, Ejército de Aire y Espacio, y Órgano Central.
2
Lote/Descripción Servicios de apoyo a las funciones económico-administrativas en el ámbito de contabilidad analítica en el
Ejército de Tierra, Armada, Ejército de Aire y Espacio, y Órgano central, del Ministerio de Defensa.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WKebrYyHSHfua%2 Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000014362983 |  2024-001073652 | Thu, 10 Oct 2024 13:26:38:378 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18576432806159390236507790315319872560 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WKebrYyHSHfua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

